
SP afdeling Boxtel 
www.boxtel.sp.nl 
  
Breukelsestraat 126 
5281 HG Boxtel 
T. 0411 68 67 60 
E  Boxtel@sp.nl 
 

 

Amendement  
 

Half kunstgrasveld HCL 
 
 
De raad van de gemeente Boxtel, in vergadering bijeen op 23 oktober 2012 en 6 november 2012,  
 
 
Overwegende dat:  
 
- HCL een voorstel heeft gedaan voor realisering van een half kunstgrasveld; 

- Dit voorstel conform het gestelde in de sportnota voldoet aan de eisen van de hockeybond; 

- Coalitiepartijen Balans en Combinatie95 al aanzetten tot voorstellen hebben gedaan, om aan 

het verzoek van HCL tegemoet te komen; 

- De fractie van Balans in de commissie bestuurlijke zaken van 13 september 2012 een voorstel 

heeft gedaan om 60.000 Euro te onttrekken aan het gereserveerde budget voor de verbouwing 

van het gemeentehuis; 

 
Besluit: 
 
Om 60.000 Euro te onttrekken aan het budget voor de verbouwing van het gemeentehuis, en 

dit te oormerken voor de realisering van een half kunstgrasveld voor Hockeyclub Liempde. 

 

En gaat over tot de orde van de dag. 
 
 
 
Boxtel, 6 november 2012 
 
 
SP-fractie:       
 
Eric van den Broek, fractievoorzitter 
 
Dave van de Ven, raadslid 


